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PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE

ESFERA: Estadual

DEMONSTRATIVO DE DOAGOES ESTIMAVE!S RECEBIDAS
EXERCICIO 2018

N° PARTIDO: 18

UF: SP

Sem Movimentagao

Data e hora de impressao: 28/04/2019 as 15:49

A A

P18000371072SP2030372A

CNPJ:

24.383.265/0001-84

Assinaturas

Z NN

Tesoureiro

Advogado/OAB &

¢ Rodrigues
i Wzga- £638/0-3
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,% g g i ITORAL P18000371072SP2030372A
T—;', % - DEMONSTRATIVO DE DOAGOES FINANCEIRAS RECEBIDAS
§ § 8 EXERCICIO 2018
§ § @ PARTIDO/SIGLA: REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N°PARTIDO: 18 ClPs 54.500.006000 84
=2 Z
g g % ESFERA: Estadual UF: SP
é % § Data o [d)z:q;t:bo Fonte de Recurso Nome/Razao Social CNPJICPF Espécie do Recurso Valor Conta Destino
% g % 12/01/2018 P18000371072SP000112 Fundo Partidario Direcao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica RS 5.966,87 FP'Bg:fg:)S’i“%_162°4'1
3 g 3 12/01/2018 P180003710725P000113 Fundo Partidério Diregao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica RS 6.268,24 FP'ng%Q%_}fo‘“
& £ ;H 12/01/2018 P18000371072SP000111 Fundo Partidério Diregao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica RS 4.189,71 FP'Bgﬁ%s’:%_go“
% ﬁ 07/02/2018 P180003710725P000114 Fundo Partidario Diregao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica RS 8.921,94 FP'BE?Z%QQG:EO‘“
% 5 14/03/2018 P18000371072SP000115 Fundo Partidario Diregdo Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica RS 8.753,62 FP'ngga?ﬁ%_22°4'1
% S | 270412018 P180003710728P000116 Fundo Partidario Diregao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica RS 9.775.19 FP'BEE%Q%EO“"
g g | 04/0512018 P18000371072SP000117 Fundo Partidario Direao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica RS 9.889,63 FP‘BES%QQG:_EZO“
i § 29/05/2018 P18000371072SP000118 Fundo Partidério Diregao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica RS 9.889,63 FP‘BES%Q%_LZO‘”
é E 09/07/2018 P180003710725P000119 Fundo Partidario Diregdo Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica R$ 20.810,70 FP'BES%Q%_‘GZO‘“
§ § 09/07/2018 P180003710725P000120 Fundo Partidaiio Diregdo Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica R$ 21.173.19 FP‘BEE%Q%_?"“"
E 01/08/2018 P18000371072SP000121 Fundo Partidério Diregao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica R$ 3.000,00 FP‘BEE%Q%EO‘“
§ 10/09/2018 P180003710725P000122 Fundo Partidério Diregéio Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica RS 20.134,24 FP'Bgsg(‘)a’f‘%_162°4‘1
o =
g 25/09/2018 P18000371072SP000126 ?:;(E;Esnz%ﬁh:? G | xavo o 31.221.099/0001-85 Deposito em cheque RS 30.000,00 PRI R ey
§ 01/10/2018 P18000371072SP000127 i?ﬁ%%%i‘i%i{z,'é’i e 31.221.099/0001-85 Deposito em cheque RS 20.000,00 e
03/10/2018 P180003710725P000123 Fundo Partidério Diregao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletrénica RS 20.683,58 FP'ngg(‘);}%_go“"
03/10/2018 P180003710725P000128 Outros Recursos JOS%S:;&QXOSECXARO 31.221156/0001-26 | Transferéncia eletrdnica RS 645,72 = .
31/10/2018 P180003710725P000124 Fundo Partidario Diregao Nacional - REDE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica R$ 19.168.75 FP'B‘EET%Q%_LZO““
1411212018 | P180003710725P000129 Fundo Partidario Diregao Nacional - REEQE 17.981.188/0001-07 | Transferéncia eletronica R$ 9.705,30 FP'BgﬁggQ%_‘62°4'1
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Data e hora de impressao: 28/04/2019 as 15:49

0

P18000371072SP2030372A

DEMONSTRATIVO DE DOAGOES FINANCEIRAS RECEBIDAS
EXERCICIO 2018

PARTIDO/SIGLA: REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 CNPJ: 24.383.265/0001-84

ESFERA: Estadual UF: sp

E Valor Total :

R$ 228.976,31
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ESFERA: Estadual
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§ Data e hora de impressao: 28/04/2019 as 15:49
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% USTICA ELI P18000371072SP2030372A

§ DEMONSTRATIVO DE DOAGOES FINANCEIRAS RECEBIDAS

g EXERCICIO 2018

é PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 CNPJ: 24.383.265/0001-84

% UF: SP

S

8

S

S

=

S

&

\
Assinaturas \\ J
—= =
Presidente Tesoureiro Advogado/OAB Contabilista/CRC
\

Emerson Varga s&ztér}gges}
dor CR RC1SP-
Cor‘t(aZPF 130.354. 788-05
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% USTICA ELI P18000371072SP2030372A

§ DEMONSTRATIVO DE DOAGOES FINANCEIRAS RECEBIDAS

% EXERCICIO 2018

é PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 CNPJ: 24.383.265/0001-84

% UF: SP

8
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Assinaturas \\ J
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Presidente Tesoureiro Advogado/OAB Contabilista/CRC
\

Emerson Varga as Rodng_.;lL(i_)es3
Contador CRC1SP- 1866305
cpF: 130. 354.788-
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DEMONSTRATIVO CONTRIBUIGOES RECEBIDAS

Data e hora de impress&o: 28/04/2019 as 15:49

00 OO

P18000371072SP2030372A

EXERCICIO 2018
PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 CNPJ: 24.383.265/0001-84
ESFERA: Estadual UF: SP
T [ oo | e | o | IR | oo [notwon | ota | reuis | von
10/01/2018 De filiados Josemsasio | 999993188 | 4a6700450183 i | 50346-0 OR RS 25,00
Pre— 000131 De filiados BEAJggUSé?éfES 108'8;;'398' 186698330108 OOEJ’;BS?I“SC?A@ 1204-1 50346-0 OR RS 265,00
Pr— De filiados ALTE“(;?A;%B'AS 219‘53;'348‘ 186608330108 | 99BN 40 | 12044 50346-0 OR RS 25,00
W'—’i——- De filiados - S | 06720839 | oss970820167 aa | 50346-0 OR RS 25,00
10/01/2018 De filiados . 384.663.328 | 356018800167 001 Bancod® | 12041 | 503460 OR RS 25,00
Prrmm—— De filiados R%?\EET&M R 5481 961579970159 °?{i?"‘§;f’° 12041 50346-0 OR RS 25,00
31/01/2018 De filiados . | ™% 548 | o61570070159 | 9 BANCOAO | 42041 | 503460 OR R$ 25,00
osi02r2018 | Defilados |/ boR Gsé‘sNTos 368.539.918 | 355714000116 | 503460 OR RS 25,00
05/02/2018 000132 De filiados . 108811398 | 186698330108 001 Bancod® | 12041 | 503460 OR R$ 265,00
05/0212018 De filiados e 023.513.548- | 009668990132 001 Bancodo | 12041 | 503460 OR RS 25,00
s | De filiados ey 023543548 1 009668990132 b 50346-0 OR RS 25,00
conmem | De filiados " 384.663.328- | 356018800167 001Bancodo | 12041 | 503460 OR RS 25,00
05/02/2018 De filiados JosE msaBio | 9995188 | 46700450183 | OY PO | 12041 | 03460 OR R$ 25,00
rem— De filiados zm%/;gooﬁs 8 | 285'398' 055970820167 O(S{fs?l"sc?f" 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
07/02/2018 1 Defiiados | CRVANDALUISEB) 213473698 1 261578870116 001 Banco o | 120a-1 | 503460 OR R$ 25,00
o— De filiados FERNA:’SJF?ELSU'SE b ele 4;3'648' 261578870116 O(Qriai‘lnscj\‘_w 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
Prre— De filiados FERNAL"'C[;:E;UBE e 213'4;3'648’ 261578870116 00[31;35?["8“;@ 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
// ) Pagina 1 de
\
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JUSTICA

DEMONSTRATIVO CONTRIBUIGOES RECEBIDAS

Data e hora de impressao: 28/04/2019 as 15:49

(TR

P18000371072SP2030372A

EXERCICIO 2018
PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 R .
ESFERA: Estadual UF: 8P
o Tosoos [ T oo T e | o | Ba | o [otwon | in, | reiess | veion
07/02/2018 De filiados FERNALN(?PAELSU'SE B 213"‘;93‘648‘ 261578870116 | C0 PO | 19041 50346-0 OR RS 25,00
23102/2018 De filiados VERA L B MENDES 095"‘2’2'168' 123349780183 O(Er':;"sc_‘;\“’° 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
23/02/2018 De filiados VERA L B MENDES | “99482198 | 123340780183 gt K2 50346-0 OR RS 25,00
23/02/2018 De filiados VERA L B MENDES 095'4265'168’ 123349780183 Oogri?i’lngf" 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
23/02/2018 De filiados VERA L B MENDES 095'4265 168 | 123349780183 00;;3“;1‘_” 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
28/02/2018 De filiados R%E‘\ETSTT(;M 095'5;’3'5"8' 261579070159 | 09-BaNC0d0 | 4504 4 50346-0 OR RS 25,00
28102/2018 De filiados R%i?g&“ 095'5%"548' 261579970159 OOJrgi"“SC;@ 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
06/03/2018 De filiados Z'L%’/‘\g ODSlS = 067'282398‘ 055070820167 | 0% 540090 | 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
06/03/2018 De filiados Ug/L\/TYs\T'jL\O 384'6593‘328' 356018800167 oogr';‘;‘l"&@ 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
06/03/2018 De filiados JAQUCELB'S'SGSQSTOS 368'5733 918~ | 356714000116 o‘gr'i?lné’;“m 1204-1 50346-0 e ———
06/03/2018 000133 De fiiados BEAJ&'BZUSE?;EES 108'8;;'398' 186698330108 O(Qr_iznsci‘,jo 1204-1 50346-0 OR RS 265,00
12/03/2018 De filiados %ii’g%gg 023'5?3'548' 009668990132 O(Qr;ifi’l"g;"’° 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
22/03/2018 De filiados JOSE M SABIO 059‘5%"188’ 186700450183 O‘g['ai?l"scf;f’° 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
03/04/2018 De filiados JAQUgE‘gEgg‘gTOS 358'5;3? 918- | 355714000116 Otgrfs?l"gfi\@ 1204-1 p— it ——
03/04/2018 De filiados Z'L%‘:\gggs = 067‘285'398' 055970820167 Oogr'i?l"&‘_"’ 12041 50346-0 OR RS 25,00
03/04/2018 000130 De filiados _— g'GZUSE?éfES 108'8;;‘398' 186698330108 | 01 "BaNC0 40 | 17041 50346-0 OR RS 265,00
03042018 | De filiados L‘&k’?.@ﬁ 954 ’6§93'328' 356018800167 0%{23“;3;” 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
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DEMONSTRATIVO CONTRIBUIGOES RECEBIDAS

EXERCICIO 2018

Data e hora de impressao: 28/04/2019 as 15:49

[T

P18000371072SP2030372A

PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 Gibi SRR
ESFERA: Estadual UF: SP
bATA | N"DOCUMENTO | &l EiToRar conTT":(?BlL)chi\o . s TEETl.léLr(r)o?zE Banco | AGENCIA | o SCUR, | RECURSO NALOR
11/04/2018 De filiados FERNALN‘;Q:_LSU'SE B 213'453'6“8' 261578870116 °°;;;‘;"§fjf° 1204-1 50346-0 OR RS 25.00
1110412018 De filiados Jose msagio | %994 1881 186700450183 00; riﬁ";i{” 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
ey De filiados ~ JESSICA P L DA PAZ 456'733'938’ 404527100183 0%1 ri?"‘sc_‘;:m 1204-1 50346-0 OR RS 25.00
18/04/2018 Defiliados  VESSICA P L DA PAZ 456'733‘938' 404527100183 O‘Qr':;"gj\@ 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
18/04/2018 Defiiados  PESSICAPLDAPAZ| %788 938 | soas27100183 | O%-Ba0d0 | 4704.1 50346-0 OR RS 25.00
181042018 Defiiados  ESSICAPLDAPAZ| 49679893 | 4oasrrio0tey | OGBSO | 12041 | 503460 OR RS 25,00
26/04/2018 De filiados - 095.508.548- | 261579970159 e | 50346-0 OR RS 25,00
26/04/2018 De filiados R%?\EET&M 095'5%"548' 261579970159 O‘Qr;i‘i’l"gj\fm 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
03/05/2018 De filiados L‘;k’;lgﬂo 384‘5293'328' 356018800167 °°E;rfs?lnsc3\‘_’° 1204-1 S0346.0 — P———
03/05/2018 De filiados JosE msasio | %° 575;‘ 188~ | 186700450183 °°B1 r;ii"gf;ﬁ"’ 1204-1 50346-0 OR R$ 25.00
03/05/2018 De filiados VERA L B MENDES | % '432168' 123349780183 | 0% 0ANC0 0 | 12041 50346-0 OR RS 25,00
03/05/2018 000134 De filiados — ggu%?p'{TES 108811398 | 186698330108 e | feoa 50346-0 OR RS 265,00
03/05/2018 De filiados VERA L B MENDES 095'422 168 | 123349780183 O(Qr;i?l“scf;f’° 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
10/05/2018 De filiados Z'LDC';;\Q g'?ls s 067‘28‘35‘398' 055970820167 °‘g£;"§%’° 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
10/05/2018 De filiados ’AQU&ELB'(')‘E éggms 368539918 | 355714000116 el IR 50346-0 OR RS 25,00
15/05/2018 Defilados  |[SONIAAC BORGES| 220208678 | 155055500101 O(Qri?l"scfxm 1204-1 50346-0 OR RS 40,00
16/05/2018 B De filiados RAQUEL TURCI |\ 388'1;‘3'808' 149627590191 O‘Er;i?|"scf;\‘_’° 1204-1 50346-0 OR R$ 20,00
: Pagina 3 de
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% % é Data e hora de impressao: 28/04/2019 as 15:49
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2393 JL P18000371072SP2030372A
g8
§ g s DEMONSTRATIVO CONTRIBUIGOES RECEBIDAS
5 5 9 "
8T = EXERCICIO 2018
N < m
&2 PARTIDO/SIGLA: REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 CNPJ:  24.383.265/0001-84
N g S
9 =
é 8 5 ESFERA: Esladual UF:  SP
)
o w <
S8 » N° RECIBO TIPO DE TITULO DE - CONTA FONTE DE
Q2 . .
£5 % DATA N°DOCUMENTO | g froont | conTRIBUIGAO NOME CPF ELEITOR BANCO AGENCIA | o vciria | RECURSO VALOR
o
Sz = 5 CESARINO 023.543.548- 001-Banco do
X % 3
§ % S 23/05/2018 De filiados BARBOSA 18 009668990132 ArasliS A, 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
J m
S0 x y CESARINO 023.543.548- 001-Banco do
@ § % 23/05/2018 De filiados BARBOSA 19 009668990132 Brasi S.A. 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
3 095.465.168- 001-Banco do
g o 04/06/2018 De filiados VERA L B MENDES 56 123349780183 Brasii S A, 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
o
2 x : LALAAHO 384 .663.328- 001-Banco do
g % 04/06/2018 De filiados BATISTA 39 356018800167 BrasliS.A. 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
o > i 095.465.168- 001-Banco do
5 5 04/06/2018 De filiados VERA L B MENDES =6 123349780183 Brasl S.A 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
o 2 108.811.398- 1-B
RS 04/06/2018 000135 De filiados BEATRIZ SOARES | 1088729% | 186698330108 001 Bancodo | 12041 | 503460 OR RS 265,00
SN A.
X o : 020.248.678- 001-Banco do
% 2 06/06/2018 De filiados SONIA A C BORGES 80 185955500191 Brasil S.A. 1204-1 50346-0 OR R$ 40,00
N 278.363.958- 001-Banco do
7 3 8 i
Q2 11/06/2018 De filiados DARIO H TEOFILO 04 149627590191 Brasl SA. 1204-1 50346-0 OR R$ 140,00
NN g JAQUELINE SANTOS| 368.539.918- 001-Banco do
E N 12/06/2018 De filiados C BORGES 77 355714000116 sl SA. 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
a A ZILDAP DOS S 067.206.398- 001-Banco do
§ 12/06/2018 De filiados CASONI 08 055970820167 Brasil S A, 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
b= : RAFAEL 403.487.638- 001-Banco do
o
= 13/06/2018 De filiados PROSDGSSIMG 75 265861390108 Brasii S A, 1204-1 50346-0 OR R$ 60,00
o
3 ; CESARINO 023 543.548- 001-Banco do
§ 18/06/2018 De filiados BARBOSA 18 009668990132 Biasll S 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
3 7 059.554.188- 001-Banco do
é 18/06/2018 De filiados JOSE M SABIO 7 186700450183 Brasll SA. 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
o : 106.417.908- 001-Banco do
26/06/2018 De filiados MARISA S ALVES 80 186698330108 Brasil SA. 1204-1 50346-0 OR R$ 100,00
o ; ALTEMIR TOBIAS | 219.551 348 001-Banco do .
26/06/2018 De filiados ROSARIO oe 186698330108 Brasil S A. 1204-1 50346-0 OR R$ 60,00
- ROBERTO M 095 504.548- 001-Banco do
05/07/2018 De filiados BATISTA 78 261579970159 Hiasil S A, 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
: BEATRIZ SOARES |, 108.811.398- 001-Banco do
05/07/2018 000136 De filiados NOGUEIRA 23 186698330108 Brasl S A, 1204-1 50346-0 OR R$ 265,00
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SR® DEMONSTRATIVO CONTRIBUIGOES RECEBIDAS
550 .
8T = EXERCICIO 2018
Nim
RS2 PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 CNPJ:  24.383.265/0001-84
N g )Z>
9
é 8 g ESFERA: Estadual UF:  SP
o » -
S8 o B 0 DE
S 9 N° RECIBO TIPODE _ TITUL! CONTA FONTE DE
Soz DATA N°DOCUMENTO | £ erebat | contriBuicao NOME CPF L TOR BANGO' “IEAGENCIA | pitiece, | GeciRen VALOR
o
Sz 3 CESARINO 023 543 548- 001-Banco do
> [} sl 2 g v - -
gc > 05/07/2018 De filiados ik iy p 009668990132 | o~ STCE 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
S
203 LAILAAHO 384 663.328- 001-Banco do
80 05/07/2018 De filiados i s 356018800167 | o SN0 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
] 9.554.188- 1A
s 0 05/07/2018 De filiados Jose Msagio | %9990 186700450183 | %1 BaNCO IO | 42044 50346-0 OR RS 25,00
zm
S 3 ; ROBERTO M 095504 548- 001-Banco do
g o P De filiados iy - 261579970159 | 5 aTC0 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
z > FERNANDA LUISE B| 213.473.648- 001-Banco do
s 13/07/2018 De filiados s phe 261578870116 | b~ ATCO 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
e L RNANDA LUISE B| 213.473.648- 001-Banco d
ERS 13/07/2018 Defiiados | T remes s 261578870116 | p oo | 12041 50346-0 OR RS 25,00
NN
R 8 ; FERNANDA LUISE B| 213.473.648- 001-Banco do
2 13/07/2018 De filiados s o 261578870116 | b N0 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
o N
RN , FERNANDA LUISE B| 213.473.648- 001-Banco do
S 13/07/2018 De filiados poeme ph 261578870116 | 5 80 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
Nr A FERNANDA LUISE B| 213.473.648- 001-Banco do
< 13/07/2018 De filiados e e phs 261578870116 | 5 0'CC 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
4 ; WELLINGTON DE L | 067.241.118- 001-Banco do
B 5 B
2 16/07/2018 000144 De filiados NOGUEIRA 03 192710610132 Brasil S.A. 1204-1 50346-0 OR R$ 250,00
o
S . HENRIQUE 071.715.708- 001-Banco do
S 19/07/2018 De filiados ocrin B pos 149627590191 | © o SenCo 1204-1 50346-0 OR R$ 140,00
o
S : 020,248 678- 001-Banco do
8 19/07/2018 Defiliados  |SONIA A C BORGES p 185955500191 | © - 80 1204-1 50346-0 OR RS 40,00
S : 085 581.988- 001-Banco do
S 24/07/2018 De filiados ODINEI J TISSI ok 185955500191 | p - 80 1204-1 50346-0 OR RS 200,00
a , FERNANDA LUISE B| 213.473.648- 001-Banco do
24/07/2018 De filiados gt h 261578870116 | - o S0 1204-1 50346-0 OR R$ 200,00
e . CARLOS MANOEL | 568707957 001-Banco do
24/07/2018 De filiados oy % 149627500191 | b ATEO 1204-1 50346-0 OR R$ 200,00
: 029 201.268- 001-Banco do
25/07/2018 De filiados DENIS DUCK - 285568800191 | o CCO 1204-1 50346-0 OR R$ 200,00
z 081.303.308- 001-Banco do
26/07/2018 De filiados MACOS A PAPA e 149627590191 | - CE0 1204-1 50346-0 OR RS 140,00

b
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DEMONSTRATIVO CONTRIBUIGOES RECEBIDAS

EXERCICIO 2018

Data e hora de impressdo: 28/04/2019 as 15:49

O A

P18000371072SP2030372A

% %

PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 CNPJ: 24.383.265/0001-84
ESFERA: Estadual UF:  SP

e s [T - Ry g, i VY R PR o e

2610712018 Defiiados _ [SONIAAC BORGES| 9202485878 | ygsagssoorer | PO | 12041 | 503460 OR RS 20,00
27/07/2018 De filiados <oy 023.543.548- | 009668990132 S | e 50346-0 OR R$ 200,00
2710712018 De filiados o~ 403879805 | sesms1300108 | O Te'Sn 0 | 12041 | 503460 OR R$ 200,00
30/07/2018 De filiados e 679508 1 149627590191 e | e 50346-0 OR R$ 200,00
30/07/2018 De filiados i 403739334 1 149627500191 i tiovee gl I 50346-0 OR RS 200,00
Bl | o De filiados - 615.502.99- | 149627590191 e | aie 50346-0 OR RS 200,00
oo | De filiados Ry B 286878965 | 276327200101 - ) 50346-0 OR R$ 200,00
3010712018 Do fliados | CLINJON PEREIRA | 440927355 | 1ag67500191 | OP B8N0 | 12041 | 503460 OR RS 200,00
31/07/2018 000142 De filiados - - 177828288 | 149627500191 il I 2 50346-0 OR R$ 400,00
31/07/2018 De filiados e 083639048~ | 185955500191 w il B0 50346-0 OR R$ 200,00
3110712018 De filiados MARISA S ALVES | 100417908 | 1g6e0g330108 | OYDENCO | 12041 | 503460 OR R$ 200,00
02/08/2018 De filiados . 062975838 | 149627500191 ] 50346-0 OR RS 200,00
02/08/2018 De filiados - 955670008~ 1 072951690191 ] 50346-0 OR R$ 200,00
02/08/2018 De filiados gy 213882938 | 149627500191 ool R T 50346-0 OR RS 200,00
02/08/2018 B De filiados gy 365.982588 | 149627500191 e 50346-0 OR RS 200,00
02/08/2018 De filiados - gfsAeg;.oos- 072051690191 | X% AN 40 | 1204-1 50346-0 OR RS 200,00
02/08/2018 - o o?i.ggg.ezs— 186698330108 | *0BANCOIO | 12044 | 50346-0 OR R$ 200,00
Pagina 6 de
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DEMONSTRATIVO CONTRIBUIGOES RECEBIDAS

EXERCICIO 2018

Data e hora de impressao: 28/04/2019 as 15:49

0

P18000371072SP2030372A

PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 CNP):  SAEIEI0001-54

ESFERA: Estadual UF: SP
e Py = W Iy gy R TCT ) SRR Py I e
03/08/2018 De filiados EVAggETOO‘LOSE 247'633'178' 149627590191 O(Qri?lnscjﬁ 1204-1 50346-0 OR RS 200,00
03082018 | Defiiados  |ATR Calun O DA | 086595238 | 186698330108 o | 1E0e 50346-0 OR RS 200,00
m—, Defiiados  ROGERIO CRIBERO| 219203358 | 1g5055500101 e aa” | 12081 50346-0 OR RS 160,00
ma De filiados %ﬁi’;’ggg 023543548 1 009668990132 amaa | 1% 50346-0 OR R$ 25,00
oroarz0t8 | De filiados R%iﬁ'g%“ 095.504.548- 1 261579970159 i =rrel K .. 50346-0 OR RS 25,00
omosrzote | De filiados R%i?g&” 095'5‘7);'548' 261579970159 00;;?.";";‘_” 1204-1 503460 OR RS 25,00
[ orarzote | 000137 De filiados — ggusé?’:AREs - 398 | 186698330108 | “h a0’ | 1204-1 50346-0 OR RS 265,00
———— De filiados R%‘:ﬁg‘i“ 095.504.548 | 261579970159 s | 50346-0 OR RS 25,00
07082018 | De filiados VAL%‘E"T"(';‘O & 370'8;’2'658' 186698330108 O(Qri‘;‘lnsc;‘_"’ 1204-1 50346-0 OR RS 200,00
W De filiados L§k¢l2T10 384'6;53‘328' 356018800167 00;;‘;"&‘_” 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
[ anarors | De filiados MBA(\)RbﬁI?Al(\:IE())E 046849348 | 185955500191 e | W4 50346-0 OR RS 140,00
[ 1sarz018 | De filiados — g('szUSE?;‘EES 108'8;;'398' 186698330108 Oogr';‘i’l“scif’° 1204-1 50346-0 OR RS 120,00
W De filiados ?3%\?;\8%'22 023'5:'3'548' 009668990132 O(gri?lnscl‘;\fm 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
" osroar2018 | De filiados LABIIL\/T\I);':‘AO 384693328 | ase018800167 T ] - 50346-0 OR RS 25,00
(e— 000138 De filiados BEAJggUSé?FfsES 108‘8;;‘398' 186698330108 O(gri?l"scgd" 1204-1 50346-0 OR RS 265,00
06/09/2018 De filiados oo 023543548 | 009668990132 001 Banco | 1208-1 50346-0 OR R$ 25,00
06/09/2018 | De filiados JOSE M SABIO '\059‘575; 18- | 1g6700450183 | Of DA% | 120-1 50346-0 OR RS 25,00
A Pagina 7 de
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DEMONSTRATIVO CONTRIBUIGOES RECEBIDAS

Data e hora de impressao: 28/04/2019 as 15:49

O

P18000371072SP2030372A

EXERCICIO 2018
PARTIDO/SIGLA:  REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 ChR: A 300 SRR0E4-34
ESFERA: Estadual UF: SP
 Twoome [ Emoe [ oot o | o | TR [ oawco [ nobven | psolh, | roemis | vaon
06/09/2018 De fliados josemsagio | 099958188 | ge700as0183 | O BETCO | 12001 | 503460 OR R$ 25,00
10/09/2018 000143 De fliados JOSESDELIRA | 38053498 | 314070300175 | O PACOY | 12041 | 503460 OR RS 240,00
04/1012018 000139 De filiados BEATHE SO | T | 1eessansoi0n 001 Bancod® | 12041 | 50346.0 OR RS 265,00
04/10/2018 De filiados g 384.663.928 | 356018800167 goerinngd ¥ 50346-0 OR RS 25,00
17/10/2018 De filiados J Un;lg?quEEg - 213'855'938‘ 149627590191 oogri?l"gi\‘.m 1204-1 50346-0 OR RS 24,39
| 221002018 De filiados OSE RUI CAMARGO| 019'338'298' 186698330108 | %% BaN09 | 12041 50346-0 OR RS 28,71
2211012018 Defilados | LA Lo ISEB 213473698 | 261578870116 001-Bancoto | 1204-1 50346-0 OR RS 10,00
2411012018 De filiados < 095.504.548- | 261579970159 e | #o0e4 50346-0 OR RS 25,00
24/10/2018 De filiados R%?;EETS\M o 548 | 61579970159 O(Eriaa‘unsc.(;\éo 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
24/10/2018 De filiados R%‘f&g&” 095'5% 5481 261579970159 0(22‘;"3\“"’ 1204-1 50346-0 OR R$ 25,00
12111/2018 000140 De filiados e 108.811.398 | 186698330108 e | 50346-0 OR RS 265,00
30/11/2018 De filiados %ii‘;’ggg 023543548 | 009668990132 ogﬁ’l"g&“ 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
0411212018 i De filiados Jose Msagio | %59954188 | 1g6700450183 e | 50346-0 OR RS 25,00
04/12/2018 De filiados %ﬁi’gggg 023'5?3'548' 009668990132 O(Qf}i?"é‘if° 1204-1 50346-0 OR RS 25,00
0411212018 De filiados JoSEMsABIO | 299024188 | 1e6700a50183 v 1 ok 50346-0 OR RS 25,00
04/12/2018 000141 De filiados BEAJSgU%?é\fES " 8;;'398' 186698330108 O‘gri?l“g_‘;‘_"’ 1204-1 50346-0 OR R$ 265,00
Bmz/zow De filiados ooy ! 023‘3‘3 548 | oooeesa90132 | % Banc0de | 42041 50346-0 OR RS 25,00
Pagina 8 de
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DEMONSTRATIVO CONTRIBUIGOES RECEBIDAS

EXERCICIO 2018

Data e hora de impressao: 28/04/2019 as 15:49

AT

P18000371072SP2030372A

PARTIDO/SIGLA: REDE - REDE SUSTENTABILIDADE N° PARTIDO: 18 CNPJ: 24.383.265/0001-84
ESFERA: Estadual UF:  SP
N° RECIBO TIPO DE TITULO DE 2 CONTA | FONTE DE
DATA N°DOCUMENTO | ¢ cTORAL [ CONTRIBUIGAO HOME ChE ELEITOR BANCO | AGENCIA | g NCARIA | RECURSO MAROR
y 020.248.678- 001-Banco do
06/12/2018 De filiados  |SONIA A C BORGES sor 185956500191 | V' e0C0 1204-1 50346-0 OR R$ 100,00
: 081.303.308- 001-Banco do
06/12/2018 De filiados MACOS A PAPA -+ 149627590191 | V- 2o0C0 € 1204-1 50346-0 OR RS 100,00
. 278.363.958- 001-Banco do
06/12/2018 De filiados DARIO H TEOFILO - 149627500191 | O} DaN<O € 1204-1 50346-0 OR R$ 100,00
Rl NS
TOTAL: RS 12.103,10
NOTA:
FONTE DE RECURSO
OR |OUTROS RECURSOS
RC |RECURSOS DE CAMPANHA
Data. / / \
Assinaturas \
1 P+ 5 x
e Tesoureiro Advogado/OA

Presidente

Emerson Vargas

Contador CRC1SP-

Pagina

Rodrigues
186638/0-3
CPF: 130.354.788-05
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